Conselheiro-Presidente
ALEXANDRE POSTAL

End.: Rua Sete de Setembro, 388
Centro Histórico de Porto Alegre - RS – 90010-190

Fone (51) 3214-9700

Edição Complementar

PUBLICAÇÕES DO SEI-TCE-RS

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DESFAZIMENTO DE BENS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 01/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em
vista as disposições do Edital de Desfazimento de Bens nº 01/2023, destinado à doação de bens
inservíveis a este Tribunal, publicado no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul, na edição de 16 de
fevereiro de 2023, resolve:

HOMOLOGAR a ATA DE JULGAMENTO, de acordo com o estabelecido no item 4.5 do Edital
de Desfazimento de Bens nº 01/2023, disponibilizada no Diário Eletrônico do Tribunal de Contas do
Estado do Rio Grande do Sul na edição SEI do dia 15 de março de 2023.

Porto Alegre, 21 de março de 2023.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE POSTAL, Presidente, em 21/03/2023, às
14:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 10 da Resolução nº 1.104, de 6
de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://portal.tce.rs.gov.br/sei-confere-
assinatura, informando o código verificador 0237567 e o código CRC 6DCE439B.

Referência: Processo nº 005900-0220/22-1 SEI nº 0237567

DET. Disponibilização em 21/03/2023

https://atosoficiais.com.br/tcers/resolucao-n-1104-2019-institui-o-sistema-eletronico-de-informacoes-sei-no-ambito-do-tribunal-de-contas-do-estado-do-rio-grande-do-sul-e-da-outras-providencias?q=1104/2019
https://portal.tce.rs.gov.br/sei-confere-assinatura

	folha de rosto_AP
	SEI - Publicações Eletrônicas 21 - 2

		2023-03-21T14:22:46-0300
	MARCUS VINICIUS SOARES E SILVA:01819455173